[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района

от ________2019 г.                                                                                № ______
п. Новые Поляны
О внесении изменений в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 29 сентября 2016 года № 65 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности»
В целях приведения решения Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 29 сентября 2016 года № 65 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности» в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 29 сентября 2016 года № 65 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности»:

1.1. изложив пункт 1 раздела 2 «Основные требования к предотвращению и (или) урегулированию конфликта интересов» в следующей редакции:

«1. Лицо, замещающее муниципальную должность, обязано принимать меры по недопущению любой возможности возникновения конфликта интересов, а также требования пункта 6, статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Мельникова) обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новополянского сельского
поселения Апшеронского района                                                     А.В.Кусакин